

Krycí list rozpočtu

Stavba POMNÍK VĎAKY A PRIATEĽSTVA NA NÁMESTÍ SNP V BARDEJOVE - 3.ETAPA

Objekt SO 01 - SPEVNENÁ PLOCHA				Miesto:	
				Ks:	
Zákazka: 874		Spracoval:		Dňa 17.1.2025	
Odberateľ: MESTO BARDEJOV					
IČO:			DIČ:		
Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov					
IČO:			DIČ:		
Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o					
IČO: 45344086			DIČ:		
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	0
HSV	176 428,75	289 711,00	466 139,75		
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			466 139,75	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		466 139,75
			DPH 23% z	466 139,75	107212,14
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		573 351,89
Odberateľ			Dodávateľ		

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 17.01.2025

Stavba POMNÍK VĎAKY A PRIATEĽSTVA NA NÁMESTÍ SNP V BARDEJOVE - 3.ETAPA
Objekt SO 01 - SPEVNENÁ PLOCHA

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel			Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)		
Práce HSV									
ZEMNÉ PRÁCE			9 831,54	1 029,00	10 860,54	72,0900	310,9100		
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			17 808,00	65 790,00	83 598,00	67,2400	0,0000		
SPEVNENÉ PLOCHY			57 721,21	197 494,00	255 215,21	1 073,0200	0,0000		
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			13 316,14	25 398,00	38 714,14	141,2000	0,0000		
OSTATNÉ PRÁCE - BÚRANIE			66 923,50	0,00	66 923,50	0,0000	595,1500		
PRESUNY HMŔ			10 828,36	0,00	10 828,36	0,0000	0,0000		
Práce HSV			176 428,75	289 711,00	466 139,75	1 353,5500	906,0600		
Celkom v EUR			176 428,75	289 711,00	466 139,75	1 353,5500	906,0600		

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 17.1.2025

Zákazka POMNÍK VĎAKY A PRIATEĽSTVA NA NÁMESTÍ SNP V BARDEJOVE - 3.ETAPA

Objekt SO 01 - SPEVNENÁ PLOCHA

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
1	113202111	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	186,480	2,00	372,96	0,000	0,000	27,040
		"po stranách a z predu							
		62.75+63.3+0.1*8+20.32		147,170					
		"okolo zelenej plochy							
		(6+13.35+13.45+6.11)+0.1*4		39,310					
2	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	9,930	23,00	228,39	0,000	0,000	2,234
		"v časti chodníka							
		9.93		9,930					
3	103640000100	Dovoz zeminy pre zatrávnenie - ornica	m3	42,298	28,00	1 184,34	1,600	67,677	0,000
		"zelené ostrovčeky							
		(45.2*0.4+43.94*0.4+44.28*0.15)		42,298					
4	181301103	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m3,hr.200 mm	m2	173,020	3,80	657,48	0,000	0,000	0,000
		"zelené ostrovčeky							
		(45.2+43.94+44.28)		133,420					
		"popri obrubníku							
		66*0.3*2		39,600					
5	183402113	Rozrušenie pôdy do hĺbky od 5 cm do 15 cm na svahu so sklonom od 1:2 do 1:1	m2	173,020	1,90	328,74	0,000	0,000	0,000
		"zelené ostrovčeky							
		(45.2+43.94+44.28)		133,420					
		"popri obrubníku							
		66*0.3*2		39,600					
6	113107212	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 100 do 200 mm, -0,24000t	m2	1 169,445	0,85	994,03	0,000	0,000	280,667
		"schody - nástupnica a podstupnica							
		20.21*(2)*2+7*(1.8)+7*(1.9)+7.1*(1.9)+7.05*(1.7)		132,215					
		"plocha námestia - výkaz z pd							
		(257.08+64.93+65.13+181.5+183.27+275.39)		1 027,300					
		"v časti chodníka							
		9.93		9,930					
7	180406113	Založenie parkového trávnik - kobercového rolovaného	m2	133,420	6,00	800,52	0,000	0,005	0,000
		"zelené ostrovčeky							
		(45.2+43.94+44.28)		133,420					
8	0057211200_1	Rolovaný trávnik - kobercový	m2	147,000	7,00	1 029,00	0,030	4,410	0,000
		"zelené ostrovčeky							
		(45.2+43.94+44.28)*1.1		146,762					
		"dorovnanie							
		147-146.762		0,238					
9	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	173,020	1,10	190,32	0,000	0,000	0,000
		"zelené ostrovčeky							
		(45.2+43.94+44.28)		133,420					
		"popri obrubníku							
		66*0.3*2		39,600					
10	113107141	Odstránenie krytúv ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,03800t	m2	9,930	2,90	28,80	0,000	0,000	0,973
		"v časti chodníka							

Rozpočet POMNÍK VĎAKY A PRIATEĽSTVA NA NÁMESTÍ SNP V BARDEJOVE - 3.ETAPA / SO 01 - SPEVNENÁ PLOCHA

		9.93		9,930					
11	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	1 240,715	0,25	310,18	0,000	0,000	0,000
		"schody - nástupnica a podstupnica							
		20.21*(2)*2+7*(1.8)+7*(1.9)+7.1*(1.9)+7.05*(1.7)		132,215					
		"plocha námestia - výkaz z pd							
		(257.08+64.93+65.13+181.5+183.27+275.39)		1 027,300					
		"zelená plocha zníženie							
		81.2		81,200					
12	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	191,913	3,90	748,46	0,000	0,000	0,000
		"plocha námestia - výkaz z pd							
		(257.08+64.93+65.13+181.5+183.27+275.39)*0.1		102,730					
		"zelená plocha zníženie							
		(81.2)*0.15		12,180					
		"odkop pre schody a dlažbu - plocha z pc							
		(16.5+19.42)*0.3		10,776					
		"po stranách a z predu pre obruby							
		(62.75+63.3+0.1*8+20.32)*03*0.15		66,227					
13	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	M3	191,910	8,80	1 688,81	0,000	0,000	0,000
		191.91		191,910					
14	162706119	Vodorovné premiestnenie výkopku bez naloženia. Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 1000 m	m3	191,910	0,80	153,53	0,000	0,000	0,000
		191.91		191,910					
15	111201101	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	81,200	1,60	129,92	0,000	0,000	0,000
		81.2		81,200					
16	17120901311	Poplatok za skládku výkovej zeminy kategórie "O" 17 05 06	m3	191,910	8,00	1 535,28	0,000	0,000	0,000
		191.91		191,910					
17	167101102	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	191,910	1,90	364,63	0,000	0,000	0,000
		191.91		191,910					
18	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	191,910	0,60	115,15	0,000	0,000	0,000
		191.91		191,910					
1	ZEMNÉ PRÁCE					10 860,54		72,09	310,910
4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
19	592036080122	Schodiskové bloky - ručná výroba 2000 x 350 x 148 mm šedá typ ako NUEVA FERRO strieborná uni	KUS	215,000	306,00	65 790,00	0,250	53,750	0,000
		"schody							
		21.2*5*4*1.01/2		214,120					
		"dorovnanie							
		215-214.12		0,880					
20	434121427_1	Osadenie schodiskových stupňov železobetónových do betónového lôžka v teréne	m	424,000	42,00	17 808,00	0,032	13,487	0,000
		"schody							
		21.2*5*4		424,000					
4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE					83 598,00		67,24	0,000
5	SPEVNENÉ PLOCHY								
21	564732111_1	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 100 mm	m2	970,740	5,50	5 339,07	0,251	243,597	0,000
		"SP							
		(280.95+145.01+142.31+142.1+260.37)		970,740					
22	564761111_1	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutn.hr.200 mm	m2	1 091,940	6,80	7 425,19	0,386	421,762	0,000
		"pod stupne							
		20.2*1.5*4		121,200					
		"SP							
		(280.95+145.01+142.31+142.1+260.37)		970,740					
23	564801112_1	Podklad zo štrkodrviny fr. 4-8 mm s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 40 mm	m2	970,740	1,95	1 892,94	0,080	77,688	0,000
		"SP							
		(280.95+145.01+142.31+142.1+260.37)		970,740					
24	592130020403_1	Platňa veľkoformátová 1000x2000x80 mm strieborná uni, typ ako NUEVA FERRO	M2	1 034,000	191,00	197 494,00	0,193	199,045	0,000
		"SP - 280,95 m2							
		10*14*2+2*2		284,000					

Rozpočet POMNÍK VĎAKY A PRIATELSTVA NA NÁMESTÍ SNP V BARDEJOVE - 3.ETAPA / SO 01 - SPEVNENÁ PLOCHA

		"SP - 145,01 m2							
		10*9*2-7*2*2+5*2+1*2		164,000					
		"SP - 142,31 m2							
		10*9*2-7*2*2+3*2+1*2		160,000					
		"SP - 142,10 m2							
		10*9*2-7*2*2+3*2+1*2		160,000					
		"SP - 260,37 m2							
		10*12*2+7*2+3*2+3*2		266,000					
25	596811111_4	Kladenie veľkoformátovej dlažby betónovej hr. 80 mm (pomocou prísavky a MR alebo žeriavu, vrátane rezania na požadovaný rozmer) komunikácií pre peších do lôžka z kameniva ťaženého + vyšpárovanie antracitovým čadičovým	m2	970,740	44,00	42 712,56	0,132	128,070	0,000
		"SP							
		(280.95+145.01+142.31+142.1+260.37)		970,740					
26	567131115_1	Podklad z betónu простého triedy C16/20 hrúbky do 300 mm - dobetonávka okolo obrubníkov a tvárnic (vyspravenie)	m2	4,950	38,00	188,10	0,419	2,072	0,000
		"Výspravenie							
		4.95		4,950					
27	572952112_1	Upravenie krytu vozovky po osadení obrubníkov, asfaltovým betónom po zhutnení hr. 50-70 mm	m2	4,950	33,00	163,35	0,158	0,784	0,000
		"Výspravenie							
		4.95		4,950					
5		SPEVNENÉ PLOCHY				255 215,21		1073,02	0,000
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
28	P - 1003_233	L 2 - PARKOVÁ LAVIČKA typ ako MMCITE LWD150t Woody M+D, vrátane kotvenia - viď. popis v PD	ks	4,000	2 290,00	9 160,00	0,080	0,320	0,000
		"L2							
		4		4,000					
29	P - 1003_232	L 1 - PARKOVÁ LAVIČKA typ ako MMCITE LWD110t Woody M+D, vrátane kotvenia - viď. popis v PD	ks	6,000	1 690,00	10 140,00	0,080	0,480	0,000
		"L1							
		6		6,000					
30	P - 1003_234	K - ODPADKOVÝ KOŠ typu ako MMCITE QUINBIN objem 50L rozmer 400x390 mm v=940 mm M+D, vrátane kotvenia - viď. popis v PD	ks	8,000	590,00	4 720,00	0,025	0,200	0,000
		"K							
		8		8,000					
31	971055051_2	Rezanie betónových a kamenných povrchov (vodným lúčom)	m	187,860	39,00	7 326,54	0,000	0,000	0,000
		"okolo záhonov - obvod z pc							
		(29.1+26.68+26.79)+20.2*4+(2.06+15.05+2.2+2.54+2.64)		187,860					
32	919735122	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 50 do 100 mm	m	21,920	22,00	482,24	0,000	0,004	0,000
		"v časti chodníka							
		20.3+1+0.3+0.32		21,920					
33	592036040101	Obrubník parkový hrana oblá 100 x 5 x 20 cm, farba sivá	m	148,000	2,50	370,00	0,024	3,478	0,000
		"po obvode							
		(62.75+62.35+20.2+0.15*4*2)*1.01		147,965					
		"dorovnanie							
		148-147.965		0,035					
34	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	146,500	6,40	937,60	0,098	14,351	0,000
		"po obvode							
		62.75+62.35+20.2+0.15*4*2		146,500					
35	917461111	Osadenie chodníkového obrubníka kamenného stojatého s bočnou oporou do lôžka z betónu простého triedy C10/12,5	m	82,570	8,40	693,59	0,137	11,289	0,000
		"okolo záhonov - obvod z pc							
		(29.1+26.68+26.79)		82,570					
36	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu простého tr. C 10/12,5	m3	42,831	90,50	3 876,17	2,201	94,274	0,000
		"pod betónové bloky							
		21.2*1*0.35*0.2*4+21.2*(0.29+0.1)/2*0.35*4*4		29,086					
		"okolo záhonov - obvod z pc							
		(29.1+26.68+26.79)*0.3*0.2		4,954					
		"po obvode							
		(62.75+62.35+20.2+0.15*4*2)*0.3*0.2		8,790					
37	5838030300	Obrubník betónový typ ako godelmann 1000x200x80 mm liaty betón - zákazková výroba	m	84,000	12,00	1 008,00	0,200	16,800	0,000
		"okolo záhonov - obvod z pc							
		(29.1+26.68+26.79)*1.01		83,396					

Rozpočet POMNÍK VĎAKY A PRIATEĽSTVA NA NÁMESTÍ SNP V BARDEJOVE - 3.ETAPA / SO 01 - SPEVNENÁ PLOCHA

		"dorovanie							
		84-83.396		0,604					
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				38 714,14		141,2	0,000
91		OSTATNÉ PRÁCE - BÚRANIE							
38	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dlžky , hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	1 204,086	3,60	4 334,71	0,000	0,000	78,266
		"plocha námestia - výkaz z pd							
		(257.08+64.93+65.13+181.5+183.27+275.39)		1 027,300					
		"schody - nástupnica a podstupnica							
		20.21*(1.9+0.15*5)*2+7*(1.7+0.15*5)+7*(1.8+0.15*5)+7.1*(1.8+0.15*5)+7.05*(1.6+0.15*5)		176,786					
39	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	234,945	89,00	20 910,11	0,000	0,000	516,879
		"plocha námestia - výkaz z pd							
		(257.08+64.93+65.13+181.5+183.27+275.39)*0.1		102,730					
		"schody - nástupnica a podstupnica							
		20.21*(2)*2+7*(1.8)+7*(1.9)+7.1*(1.9)+7.05*(1.7)		132,215					
40	979081111	Odvoz sutiny a vybúranych hmôt na skládku do 1 km	t	906,058	11,00	9 966,64	0,000	0,000	0,000
41	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúranych hmôt do 10 m	t	906,058	8,80	7 973,31	0,000	0,000	0,000
42	979081121	Odvoz sutiny a vybúranych hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	12 684,840	0,30	3 805,45	0,000	0,000	0,000
		906.06*14		12 684,840					
43	979089002	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií - betón, tehly, obkladačky, dlaždice, keramika kategórie "O" - ostatné 17 01 ..	t	906,058	18,00	16 309,05	0,000	0,000	0,000
44	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúranych hmôt	t	906,058	4,00	3 624,23	0,000	0,000	0,000
91		OSTATNÉ PRÁCE - BÚRANIE				66 923,50		0	595,150
99		PRESUNY HMÔT							
45	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akekoľvek dlžky objektu	t	1 353,544	8,00	10 828,36	0,000	0,000	0,000
99		PRESUNY HMÔT				10 828,36		0,000	0,000
		Práce HSV				466 139,75		1 353,550	906,060
		Celkom v EUR				466 139,75		1 353,550	906,060